
UCHWAŁA Nr 522.2023 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie częścią nieruchomości  
na cele budowlane 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 11 ust. 1 i art. 25 b,  
w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1 
Wyraża się zgodę Gminie Miejskiej Giżycko na dysponowanie na cele budowlane 
nieruchomością stanowiącą własność Powiatu Giżyckiego, oznaczoną jako działka 
ewid. nr 866, obręb Giżycko, gmina Giżycko-miasto (droga powiatowa ul. Gdańska),  
w zakresie niezbędnym do realizacji prac polegających na wykonaniu inwestycji  
pn. „Budowa i przebudowa systemu otwartego i zamkniętego w obszarze zlewni  
w parku przy ul. Gdańskiej w Giżycku wraz z jego rewitalizacją”. 
 

§ 2 
Prawo do dysponowania częścią nieruchomości na cele budowlane wygasa z chwilą 
zakończenia realizacji powyższej inwestycji. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
GD/ GD 
 
 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


